

Chojnacki, Jakub

Prof. dr Antoni Rajkiewicz minister
Pracy, Płac i Spraw Socjalnych, członek
Towarzystwa Naukowego Płockiego : z
życia TNP

Notatki Płockie 26/3-108, 54

1981

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

PROF. DR ANTONI RAJKIEWICZ

MINISTER PRACY, PŁAC I SPRAW SOCJALNYCH
CZŁONEK TOWARZYSTWA NAUKOWEGO PŁOCKIEGO



TOWARZYSTWO NAUKOWE PŁOCKIE

Plac Narutowicza 8, tel. 226-04

09-402 Płock

SZANOWNY PAN
PROF. DR ANTONI RAJKIEWICZ
MINISTER PRACY, PŁAC
I SPRAW SOCJALNYCH
CZŁONEK TOWARZYSTWA
NAUKOWEGO PŁOCKIEGO

Warszawa

WIELCE SZANOWNY PANIE MINISTRZE,

Zarząd Towarzystwa Naukowego Płockiego składa Panu gratulacje z okazji powołania w dniu 31 lipca 1981 roku przez Sejm PRL na stanowisko Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjalnych.

Cieszymy się i jesteśmy dumni z tego, że Człowiek tak blisko związany z tysiącletnim Płockiem i z naszym Towarzystwem, który setki godzin pracy poświęcił społecznie dla dobra tej instytucji — jako kierownik seminarium doktoranckiego TNP — został wyróżniony tak wielkim zaufaniem narodu.

Wszyscy zdajemy sobie sprawę z tego, jak trudny odcinek pracy naszego rządu został powierzony Panu Profesorowi i dlatego też najtrafniejsze wydają się tu życzenia wyrażone przez cezara-filozofa Marka Aureliusza:

„Dajcie mi, bogowie, siłę, bym mógł zmienić to, co zmienić mogę; dajcie mi cierpliwość, bym mógł ścierpieć to, czego zmienić nie mogę, i mądrość mi dajcie, bym mógł odróżnić jedno od drugiego”.

Wierzymy głęboko, że prawdziwie humanistyczny stosunek do świata, zainteresowanie i oddanie sprawom ludzi, cechujące wszystkie działania Pana Profesora, znajdą swój właściwy wyraz w pracy na obecnym — jakże odpowiedzialnym stanowisku.

Życzymy siły i wytrwałości w pokonywaniu przeciwności. Jak powiedział poeta Leśmian:

„Ludzie-mgły, ludzie-jaskry i ludzie-jabłonie, rozwidnijcie się w słońcu, boć na pewno plonie!”

Niechaj to słońce przyświeca Panie Profesorze wszystkim Pańskim poczynaniom.

Łączymy wyrazy najgłębszego szacunku —

Sekretarz generalny

Towarzystwa Naukowego Płockiego
dr TADEUSZ CHROSTOWSKI

Prezes

Towarzystwa Naukowego Płockiego
dr inż. JAKUB CHOJNACKI

W najstarszym grodzie Mazowsza Płocku,
dnia 1 sierpnia 1981 roku